37. Herbstpokal
Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
Seite 1

Wettkampf 34 - 200m Riicken méannlich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

- ca. 14:51 Uhr

Schwimmer
Moritz Haas
Samuel Binder
Jannik Jordan
Jannis Sasse
Jonathan Quante

- ca. 14:55 Uhr

Schwimmer

Henrik Glaser

Leon Langguth

Julius Emilian Wagner
Lennox Hoffmann
Aleksej Dragic

Finn Kiistermann

WASSERSPORT

WESTEND E.V.
FRANKFURT

Jg.
2017
2013
2013
2013
2016

Jg.
2012
2011
2008
2009
2011
2012

Verein

TSG Darmstadt

TV 1862 Langen e.V.
Russelsheimer SC

SC Undina Bruchkébel 90
TV 1862 Langen e.V.

Verein

SC Oberursel 1958
Russelsheimer SC
SV Halle / Saale
SV Halle / Saale
SG Wetterau

SC Oberursel 1958

Meldezeit
00:00,00
03:14,95
02:57,04
02:59,20
03:40,95

Meldezeit
02:49,35
02:31,44
02:10,38
02:17,90
02:46,53
02:55,48

RANKRIRT

(=04 ]
[1¥F:

Onlineprotokoll unter www.eijo.org



	Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich
	Lauf 1/2 - ca. 14:51 Uhr
	Lauf 2/2 - ca. 14:55 Uhr


