Seite 1

Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

## Wettkampf 34 - 200m Rücken männlich

## Lauf 1/2 - ca. 14:51 Uhr

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Moritz Haas	2017	TSG Darmstadt	00:00,00
Bahn 2	Samuel Binder	2013	TV 1862 Langen e.V.	03:14,95
Bahn 3	Jannik Jordan	2013	Rüsselsheimer SC	02:57,04
Bahn 4	Jannis Sasse	2013	SC Undina Bruchköbel 90	02:59,20
Bahn 5	Jonathan Quante	2016	TV 1862 Langen e.V.	03:40,95
Bahn 6				

## Lauf 2/2 - ca. 14:55 Uhr

Bahn	Schwimmer	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Henrik Gläser	2012	SC Oberursel 1958	02:49,35
Bahn 2	Leon Langguth	2011	Rüsselsheimer SC	02:31,44
Bahn 3	Julius Emilian Wagner	2008	SV Halle / Saale	02:10,38
Bahn 4	Lennox Hoffmann	2009	SV Halle / Saale	02:17,90
Bahn 5	Aleksej Dragic	2011	SG Wetterau	02:46,53
Bahn 6	Finn Küstermann	2012	SC Oberursel 1958	02:55.48





